
MFR du Blayais – Formation Professionnelle et Apprentissage 
 

Calendrier 2024  CSV3_010224 

CALENDRIER 2023-2024 

(26/01/24) 
 

N

° 
     BTS 

1ère année 
(2023-2025) 

BTS 
2ème année 
(2022-2024)° 

NDRC  
1ère année 
(2023-2025) 

DEA

ES 

1/2 

CAP 

AEPE 

ADVD DISAP 

2/2 

DEAES 

2/2 

RAVie  

34 Du 21-08 au 25-08           
35 Du 28-08 au 01-09 28-29-30 31-01 C        
36 Du 04-09 au 08-09 4-5 6-7-8 4     C   
37 Du 11-09 au 15-09 11-12 14-15 11  D15  C C   
38 Du 18-09 au 22-09 18-19 21-22 18 D21 C  C F19   
39 Du 25-09 au 29-09 25-26-27 28-29 C C  D25     
40 Du 02-10 au 06-10 2-3 4-5-6 2   C   2  
41 Du 09-10 au 13-10 9-10 12-13 9   C 12-13    
42 Du 16-10 au 20-10 16-17 19-20 16 C  C F20  16  
43 Du 23-10 au 27-10 23-24-25 26-27 C C C C     
44 Du 30-10 au 03-11*           
45 Du 06-11 au 10-11  C 6      6  
46 Du 13-11 au 17-11 13-14-15 16-17 13  C C     
47 Du 20-11 au 24-11 20-21 23-24 C   C     
48 Du 27-11 au 01-12 27-28 30-1 27 C  C   27  
49 Du 04-12 au 08-12 4-5 6-7-8 4 C C C     
50 Du 11-12 au 15-12 11-12-13 14-15 11   C   11  
51 Du 18-12 au 22-12 18-19 20-21 18-19-20-21   C     
52 Du 25-12 au 29-12*           
1 Du 01-01 au 05-01*           
2 Du 08-01 au 12-01   8-9-10  8 C  C     
3 Du 15-01 au 19-01 15-16  15 C       
4 Du 22-01 au 26-01 22-23-24  C  C      
5 Du 29-01 au 02-02 29-30  29   C     
6 Du 05-02 au 09-02 5-6-7  5 C  C     
7 Du 12-02 au 16-02 12-13  12 C  C     
8 Du 19-02 au 23-02 19-20-21  C  C C     
9 Du 26-02 au 02-03           
10 Du 04-03 au 08-03 4-5 6-7-8 4 C       
11 Du 11-03 au 15-03  C 11        
12 Du 18-03 au 22-03 18-19-20 21-22 18   C     
13 Du 25-03 au 29-03 25-26 27-28-29 C  C C     
14 Du 01-04 au 05-04* 2-3 4-5   C C     
15 Du 08-04 au 12-04 8-9 10-11-12 8 11-12 C F8-9     
16 Du 15-04 au 19-04 15-16 17-18-19 15 C F19   DEAES   
17 Du 22-04 au 26-04        SAL   
18 Du 29-04 au 03-05* 29-30 2-3 29        
19 Du 06-05 au 10-05* 6-7  6        
20 Du 13-05 au 17-05   C     D13   
21 Du 20-05 au 24-05*           
22 Du 27-05 au 31-05  27 27 C    30   
23 Du 03-06 au 07-06  3 3 C    6   
24 Du 10-06 au 14-06   10     13   
25 Du 17-06 au 21-06   C     20   
26 Du 24-06 au 28-06 C       27   
27 Du 01-07 au 05-07        04   
28 Du 08-07 au 12-07           
29 Du 15-07 au 19-07           
30 Du 22-07 au 26-07           
31 Du 29-07 au 02-08           
32 Du 05-08 au 09-08           
33 Du 12-08 au 16-08*           
34 Du 19-08 au 23-08           
35 Du 26-08 au 30-08  D29-30      29   
36 Du 02-09 au 06-09 D05-06 02-03      5   

 



MFR du Blayais – Formation Professionnelle et Apprentissage 
 

Calendrier 2024  CSV3_010224 

CALENDRIER 2024 

(11/12/23) 
 

N

° 
     BTS 

1ère année 
(2023-2025) 

BTS 
2ème année 
(2022-2024)° 

NDRC  
1ère année 
(2023-2025) 

DEAES 

1/2 

CAP 

AEPE 

ADVD   RAVie  

1 Du 01-01 au 05-01*           
2 Du 08-01 au 12-01 8-9-10  8 C  C     
3 Du 15-01 au 19-01 15-16  15 C       
4 Du 22-01 au 26-01 22-23-24  C  C      
5 Du 29-01 au 02-02 29-30  29   C     
6 Du 05-02 au 09-02 5-6-7  5 C  C     
7 Du 12-02 au 16-02 12-13  12 C  C     
8 Du 19-02 au 23-02 19-20-21  C  C C     
9 Du 26-02 au 02-03           
10 Du 04-03 au 08-03 4-5 6-7-8 4 C       
11 Du 11-03 au 15-03  C 11        
12 Du 18-03 au 22-03 18-19-20 21-22 18   C     
13 Du 25-03 au 29-03 25-26 27-28-29 C  C C     
14 Du 01-04 au 05-04* 2-3 4-5   C C     
15 Du 08-04 au 12-04 8-9 10-11-12 8 11-12 C F8-9     
16 Du 15-04 au 19-04 15-16 17-18-19 15 C F19      
17 Du 22-04 au 26-04           
18 Du 29-04 au 03-05* 29-30 2-3 29        
19 Du 06-05 au 10-05* 6-7  6        
20 Du 13-05 au 17-05   C        
21 Du 20-05 au 24-05*           
22 Du 27-05 au 31-05  27 27 C       
23 Du 03-06 au 07-06  3 3 C       
24 Du 10-06 au 14-06   10        
25 Du 17-06 au 21-06   C        
26 Du 24-06 au 28-06 C          
27 Du 01-07 au 05-07           
28 Du 08-07 au 12-07           
29 Du 15-07 au 19-07           
30 Du 22-07 au 26-07           
31 Du 29-07 au 02-08           
32 Du 05-08 au 09-08           
33 Du 12-08 au 16-08* BTS 1 BTS 2  DEAES       
34 Du 19-08 au 23-08 2024-2026 2023-2025  2/2       
35 Du 26-08 au 30-08  29-30         
36 Du 02-09 au 06-09 05-06 2-3  5-6       
37 Du 09-09 au 13-09 12-13 9-10  C       
38 Du 16-09 au 20-09 19-20 16-17  F20       
39 Du 23-09 au 27-09 25-26-27 23-24         
40 Du 30 -09 au 04-10 03-04 30-01         
41 Du 07-10 au 11-10 10-11 07-08         
42 Du 14-10 au 18-10 17-18 14-15         
43 Du 21-10 au 25-10 23-24-25 21-22         
44 Du 28-10 au 01-11*           
45 Du 04-11 au 08-11  C         
46 Du 11-11 au 15-11* 14-15          
47 Du 18-11 au 22-11 21-22 18-19         
48 Du 25-11 au 29-11 27-28-29 25-26         
49 Du 02-12 au 06-12 05-06 02-03-04         
50 Du 09-12 au 13-12 11-12-13 09-10         
51 Du 16-12 au 20-12 18-19 16-17         
52 Du 23-12 au 27-12*           
53 Du 30-12 au 03-01*           

 

 Sélection AES : dossier                 , oral                       Info co ADVD :  

Sélection DISAP : dossier               , oral     



MFR du Blayais – Formation Professionnelle et Apprentissage 
 

Calendrier 2024  CSV3_010224 

CALENDRIER 2024-2025 

(01/02/24) 
 

N

° 
     BTS 

1ère année 
(2024-2026) 

BTS 
2ème année 
(2023-2025)° 

NDRC  
1ère année 
(2024-2026 

NDRC  
2ème année 
(2023-2025) 

CAP 

AEPE 

ADVD TP 

FPA 

DEAES 

SAL 

DEAES 

CRNA 
DEAES 

2/2 

 

35 Du 26-08 au 30-08  D29-30      29    
36 Du 02-09 au 06-09 D05-06 2-3 D02 D02    5  5-6  
37 Du 09-09 au 13-09 12-13 9-10 9 9 D12   12 D13 C  
38 Du 16-09 au 20-09 19-20 16-17 16 16 C   19 C F20  
39 Du 23-09 au 27-09 25-26-27 23-24 C C E   26 C   
40 Du 30 -09 au 04-10 03-04 30-01 30 30 E D03  3 E   
41 Du 07-10 au 11-10 10-11 07-08 7 7 E C D10 10 E   
42 Du 14-10 au 18-10 17-18 14-15 C C E C C 17 E   
43 Du 21-10 au 25-10 23-24-25 21-22 21 21 C C C 24 C   
44 Du 28-10 au 01-11*     E E E  E   
45 Du 04-11 au 08-11  C 4 4 E C E 7 E   
46 Du 11-11 au 15-11* 14-15  C C C C E 14 E   
47 Du 18-11 au 22-11 21-22 18-19 18 18 E C E19 C20 21 E   
48 Du 25-11 au 29-11 27-28-29 25-26 25 25 E C C 28 C   
49 Du 02-12 au 06-12 05-06 02-03-04 2 2 E C C 5 C   
50 Du 09-12 au 13-12 11-12-13 09-10 C C C C C 12 E   
51 Du 16-12 au 20-12 18-19 16-17 16 16 E C E 19 E   
52 Du 23-12 au 27-12*            
1 Du 30-12 au 03-01*            
2 Du 06-01 au 10-01 09-10 06-07-08 6 6 E C E 9 C   
3 Du 13-01 au 17-01 16-17 13-14 C C C C E 16 C   
4 Du 20-01 au 24-01 23-24 20-21 20 20 E C C 23 E   
5 Du 27-01 au 31-01 29-30-31 27-28 27 27 E E C 30 E   
6 Du 03-02 au 07-02 06-07 03-04-05 C C E C C 6 E   
7 Du 10-02 au 14-02 13-14 10-11 10 10 E C C 13 C   
8 Du 17-02 au 21-02 20-21 17-18 17 17 E C C 20 C   
9 Du 24-02 au 28-02 26-27-28 24-25 C C C C E 27 E   
10 Du 03-03 au 07-03     E E E  E   
11 Du 10-03 au 14-03  C 10 10 E C C 13 E   
12 Du 17-03 au 21-03 20-21 17-18 C C E F21 E 20 E   
13 Du 24-03 au 28-03 26-27-28 4-25 24 24 C  E 27 C   
14 Du 31-03 au 04-04 03-04 31-01 31 31 C  C 3 C   
15 Du 07-04 au 11-04 10-11 07-08 C C C  C 10 E   
16 Du 14-04 au 18-04 17-18 14-15-16 14 C F17  C 17 E   
17 Du 21-04 au 25-04* 24-25 22-23     F25 24 E   
18 Du 28-04 au 02-05*         E   
19 Du 05-05 au 09-05* 05-06-07 05-06 5 6     E   
20 Du 12-05 au 16-05 15-16 13 C 13-15    15 C   
21 Du 19-05 au 23-05 22-23 20 19     C C   
22 Du 26-05 au 30-05* 26-27-28 27 26 26     E   
23 Du 02-06 au 06-06 05-06 03 C 5    5 E   
24 Du 09-06 au 13-06* C 11  12    12 E   
25 Du 16-06 au 20-06 19-20  16 19    19 C   
26 Du 23-06 au 27-06 25-26-27  23-24-25     26 C   
27 Du 30-06 au 04-07        3 F04   
28 Du 07-07 au 11-07            
29 Du 14-07 au 18-07*            
30 Du 21-07 au 25-07            
31 Du 28-07 au 01-08            
32 Du 04-08 au 08-08            
33 Du 11-08 au 15-08*            
34 Du 18-08 au 22-08*            
35 Du 25-08 au 29-08        28    
36 Du 01-09 au 05-09        4    
37 Du 08-09 au 12-09        11    

 

 

 
Sélection AES : dossier                 , oral                       Info co ADVD :  

Sélection DISAP : dossier               , oral     
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